
myDuratec Pay Bundle
Das Komplettpaket aus Kasse & Bezahllösung

Nutzen Sie die einfache Kombination aus flexibler High-End Kasse und digitaler Paymentlösung,  

um mit Ihrem Betrieb erfolgreich in die Zukunft des Bezahlens zu starten. Alles aus einer Hand.

Das myDuratec Pay Bundle ist ab dem myDuratec Standard Tarif buchbar.  

Fragen Sie nach Ihrem persönlichem Angebot für Payment Bundle aus Kasse und Bezahllösung.

Duratec S14 Kasse

ausfallsicher und robust

entworfen für höchsten Bedienkomfort

verschleißfreier 14,1“ Touchscreen

Drucker Metapace T25

inkl. TSE

Payment

inkl. EC-Terminal

inkl. kostenlosem zentralem Clearing

keine Miete

keine Transaktionskosten*
* für Bäckereibetriebe 3 Cent pro Transaktion
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myDuratec
Module 3

36 Monate für 0,- € 1,2

(mehr als 175,- € Preisvorteil)
10 Module für 19,90 € mtl.2

Speisekarten-Download v v

Connect v v

Remote v v

Berichtsarchiv 3,90 € mtl. v

Rechnungsarchiv 4,90 € mtl. v

Kassen-Backup 4,90 € mtl. v

Fiskalarchiv Nur in Verbindung mit 
dem DATEV-Modul v

Fiskalgarantie DE 2020 Nicht in diesem Tarif verfügbar v

myDuratec App 4,90 € mtl. v

Digital-Bon 7,90 € mtl. v
Anbindung DATEV 

Kassenarchiv online 
(Fiskalarchiv freigeschaltet) 25,- € mtl. 15,- € mtl.

MobileApp Staffelpreis: 1. und 2. MobileApp, mtl. je MobileApp = 28,90 € / 3. bis 6. MobileApp, 
mtl. je MobileApp = 23,90 € / 7. bis 10. MobileApp, mtl. je MobileApp = 18,90 €

Gutschein 2 % vom Aufl adebetrag; 0,10 € je heruntergeladenem Code (nur bei
Feature Code-Download / max. 1.000 Codes je Monat)

Tischreservierung resmio 0,99 € pro Reservierung5

Bestellservice restablo 8 % vom Bruttoumsatz (36 Monate Laufzeit)

Payment Pay Easy / Pay Smart: Erhältlich in 
den Paketen S, M und L

Pay Easy / Pay Smart: Erhältlich in 
den Paketen S, M und L

Pay Bundle: Jetzt Angebot anfordern4 

(48 Monate Laufzeit)

Optional buchbar 

Optional buchbar 

myDuratec Digitalpakete
Feste und optionale Module nach Wahl  

1) 4,90 € monatlich ab dem 4. Jahr. 2) Preis gilt pro Filiale (bis zu 6 Kassensysteme). 3) Die Module haben, sofern nicht anders angegeben, eine Laufzeit von einem 
Monat. 4) Fragen Sie nach Ihrem persönlichen Angebot für Payment Bundle aus Kasse und Bezahllösung. 5) Unabhängig von der Anzahl der Teilnehmer und dem 
Reservierungsstatus.

Informieren Sie sich über die notwendigen Kassensystemvoraussetzungen zur Nutzung und Bereitstellung der myDuratec Module bei Ihrem Fachhandelspartner 
oder über die Leistungsbeschreibung. Alle Angaben ohne Gewähr. Technische Änderungen vorbehalten. Stand v1.11: 22-03
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